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Kära vänner,

Tack för ert intresse, era böner och era gåvor. Under tiden har vi redan haft ett
större  antal  dagar  med  sådana  temperaturer  att  till  och  med  vår  thailändska
personal tyckte att de var varma. 

Christine
Såren  i  underbenen  har  läkt  bra,  men  några  av  dem  har  lämnat  större  ärr.  I
allmänhet klarar hon sig ganska bra med att sitta i rullstol större delen av dagen.
Hon  förbereder  nästan  alltid  lunchen,  men  det  tunga  fysiska  arbetet  måste
överlåtas  till  vår  personal.  Hennes  huvudsysselsättning  är  nu  att  samla  in  och
vidarebefordra  donationer  och  den  ibland  ganska  intensiva  kontakten  med
mottagare  och  donatorer.  Ett  nytt  tillägg  är  en  internetkontakt  med ett  par  från
Bangladesh som arbetar där med ett hem för 20 äldre personer och även tar hand
om andra fattiga människor, särskilt änkor. Vi har ett mycket gott intryck av detta
par.  Några av våra vänner donerade pengar specifikt  för att  köpa människor ur
skuldslaveri. År 2022 kunde Christine skicka pengar för att lösa ut fem familjer med
sammanlagt 23 personer. Nu när Christines kontor är mer lättillgängligt kommer fler
människor än tidigare från byn när de behöver hjälp. Christine fortsätter att arbeta
med DEBORAH:s kvinnotjänst. Syftet med detta arbete är att uppmuntra och främja
kvinnor att följa Jesus. 

Vid ett  ZOOM-möte med Deborah onsdagen den 27 april  berättade hon att  hon
mådde mycket bra. Följande dag åkte vi till Kanchanaburi för att göra stora inköp till
de fattiga och till oss själva. Efteråt var hon mycket utmattad och under natten fick
hon frossa och extremt svåra njursmärtor som varade i sex timmar. Hon fick en
mycket svår huvudvärk och på fredagen fick hon en mycket svår infektion med ett
stort  delvis  mörkrött  område  på  höger  underben.  Christine  har  lidit  av
vattenansamling i benen och lungorna i flera år. Infektionen gör att de drabbade
cellerna är mycket känsliga för tryck. Om hennes nedre högra ben är mycket lägre
än kroppens mitt när hon sitter eller står, ökar vattentrycket där och orsakar mycket
svår smärta. Därför mår hon bäst när hon kan ligga ner. Dessutom plågas hon av
svår huvudvärk som bara delvis svarar på smärtstillande medel. Hon är fortfarande
mycket svag och kan knappt göra någonting. På lördagen tog vi henne till en privat
klinik där hon hade haft goda erfarenheter tidigare. Där behandlades hon främst för
sin infektion och sitt höga blodtryck. Blodprov visade att det inte fanns några fler
patogener  i  hennes  blod  och  att  infektionen  nu  är  begränsad  till  huden.   En
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hjärtspecialist undersökte Christines hjärta noggrant. För nästan 50 år sedan hade
Christine ett för högt blodtryck som hade stått emot alla tidigare behandlingar. Nu
provar läkaren en annan medicinering. På kliniken hade Christine ett  fint rymligt
enkelrum där Reiner också kunde sova i en soffa. I onsdags skrevs Christine ut,
eftersom behandlingen med två tabletter dagligen nu fortsätter hemma. Efter flera
dagar  har  inflammationen  i  underbenet  nu  blivit  mycket  tydligt  svagare,  men
Christine har fortfarande mycket stark smärta när hon står och sitter och ofta stark
huvudvärk. Hon är fortfarande mycket svag och kan knappt göra någonting.  

Reiner
Han fortsätter att hålla våra söndagsgudstjänster och predika där. Han producerade
en undervisningsenhet om sanning för unga kristna i Pakistan. Han är intresserad
av frågan om gudsfruktan och dess betydelse för  trovärdigheten,  författarskapet
och innebörden av  de  olika  skrifterna  i  Nya testamentet.  Särskilt  Efesierbrevet,
Petrus' första brev och Johannes' första brev fick en central betydelse för honom.
Han fortsätter att lära sig språk och gör mindre reparationer i huset. Reiner hade
reviderat stadgarna för vår planerade stiftelse och gjort dem tydligare. Vi planerar
att snart ha ett möte med stiftelsens tilltänkta ledare för att diskutera våra fortsatta
åtgärder för att förbereda stiftelseansökan. Christines nya sjukdom har inneburit att
Reiner måste ägna mycket mer tid åt Christine. För att vara mer tillgänglig tillbringar
han nu natten på hennes kontor och skriver även detta informationsbrev där. Gud
hjälper honom mycket. 

Vi två
Genom  att  studera  Guds  ord  har  det  blivit  allt  tydligare  för  oss  att  vi  måste
förbereda våra församlingar för förföljelse. Detta understryks för oss av det faktum
att vi genom våra bröder och systrar i Indien, med vilka vi är varmt förbundna, mer
och  mer  konfronteras  med  den  kraftigt  ökande  förföljelsen  av  kristna  i  deras
omgivning av radikala hinduiska aktivister. Att lida för Kristus och med Kristus blir
alltmer en fråga för oss, särskilt som vi måste se hur lite många kristna tar emot
den hjälp som Gud så gärna vill ge dem och är därför helt oförberedda på vad som
väntar oss. Vi fortsätter att vara mycket tacksamma för vår enighet. Christines nya
situation hade en mycket positiv effekt på vår samvaro.

Vi är båda regelbundet i tjänst i Noel Church of YWAM Kanchanaburi i en by cirka
30 km från oss. Vi stöder bröderna och systrarna där. En av deras medlemmar där
gick med på att  översätta texter till  thailändska för oss. Från och med nu vill  vi
också publicera vårt informationsbrev på thailändska.
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Våra katter
II  januari  dog vår  katt  Vladimir.  För  några veckor  sedan fick  vår  katt  Luise  tre
förtjusande kattungar, och vår katt Lissy födde ytterligare två.

Våra hus
Våra hus håller på att få den nya exteriörfärg som behövs. Eftersom det är nästan
omöjligt för Christine att gå uppför trappor hade vi beslutat att Christine nu skulle
använda de två rummen i hus 3 som sitt kontor och sovrum och att alla hennes
saker  i  hus  2  skulle  flyttas  till  bottenvåningen.  Vårt  gemensamma  kontor  och
sovrum  blev  alltså  Reiners  kontor  och  sovrum,  som  numera  gärna  arrangerar
rummen  själv.  Han  är  särskilt  glad  över  att  han  nu  kan  ha  en  lugn  stund  på
balkongen framför sovrummet på morgonen med en underbar utsikt.

Det starka solljuset värmer upp taket i hus 3, som i sin tur strålar en del av värmen
nedåt. Därför installerade vi ett innertak på Christines kontor, vilket minskar denna
värmestrålning avsevärt. Som ett resultat av detta är kontoret nu mycket svalare än
tidigare.

Vår gård 
Vi fick en riklig  skörd av grönsaker,  örter,  sallad,  gurkor och bananer.  Den nya
salladsanläggningen, som byggdes av Khun O och Khun Fon och som nu tas om
hand, har varit mycket framgångsrik. vi producerar mycket mer än vad vi behöver
för oss själva och kan därför använda det vi inte konsumerar för att mata de fattiga,
som gärna tar emot det. Ungefär 1/3 av vår trädgård hade tidigare använts för att
odla kassava. Vi har nu beslutat att plantera olika fruktträd och fem vinrankor där i
stället, så att vi kan förse oss själva och de fattiga med vitaminer. Oftast köper de
fattiga ingen frukt.

Från vår by och dess omgivningar
Under de senaste två åren, särskilt i år, har livsmedelspriserna stigit kraftigt. Här är
några exempel på priserna 2020 och nu: 1 liter vegetabilisk olja från 38 THB till 70
THB, 5 kg ris av den billigaste sorten från 76 THB till 95 THB, 1 paket bröd från 38
THB till 42 THB, 1 kg fläskkött från 150 THB till 240 THB och 1 kg hackad kyckling
från 65 THB till  82 THB. Som jämförelse kan nämnas att en dagslön nu är 350
THB, vilket motsvarar cirka 9,70 euro.

Vi ger nu några exempel från vår bekantskapskrets i byn:

Fru A. (detta och följande namn har ändrats av oss) är ensamstående och har för
närvarande fyra  barn i  huset:  en son är  arbetsoförmögen på flera  månader  på
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grund av en allvarlig olycka på jobbet, den andra sonen förlorade sitt jobb på grund
av Covid 19 och kan inte längre hitta något, de två döttrarna går i  skolan. Inför
skolstarten i maj behövde båda döttrarna skoluniformer och skolutrustning till  ett
värde av 5 000 THB. (1 euro motsvarar ungefär 37 THB) När det går bra tjänar
denna kvinna 350 THB per dag för åtta timmars arbete.  Kvinna A kan ofta inte
betala sin elräkning och har ofta inte tillräckligt med mat för att försörja sig själv och
sin familj. 

Fru B bor tillsammans med tre barn och sin man. Den äldsta dottern hade äntligen
fått jobb på en restaurang i närheten, vilket hon var mycket glad över, och det var vi
också. Tyvärr blev hon nyligen uppsagd eftersom restaurangen måste stänga. Fru
B:s man är arbetslös, men har inrättat ett trevligt gatustånd där fru B tillsammans
med sin äldre dotter erbjuder friterade köttbullar, korv och papayasallad. Hennes
son ligger nu på sjukhus med diagnosen covid och familjen var tvungen att stänga
sin  enda inkomstkälla,  gatuståndet,  i  två veckor.  För mikroföretag som detta är
Covid-åtgärderna, som kan slå till helt oväntat och göra det helt omöjligt att planera
på längre sikt, därför existentiellt hotfulla. Familjen vet inte hur de ska kunna betala
räkningarna  för  el  (462  THB)  och  hushållsvatten  (380  THB)  och  bränslet  till
mopeden (294 THB) ur egen ficka. 

C bor tillsammans med sin partner i sin mammas hushåll och är höggravid. Hennes
föräldrar har ett mycket stort kassavafält som de bara kan skörda en gång om året.
Föräldrarna kan inte längre arbeta hårt eftersom pappan har ryggproblem och ofta
huvudvärk  och  mamman  har  blivit  svag  under  tiden.  De  övriga  tre  vuxna
familjemedlemmarna har inget arbete. En särskild börda är nu å ena sidan att den
gamla  tvättmaskinen  hade gått  sönder  och  en  ny  måste  köpas  snabbt  och  nu
måste 800 THB per månad betalas för den. Den andra stora bördan sedan mitten
av  mars  har  varit  sjukvårdskostnaderna  i  samband  med  fru  C:s  graviditet  och
förberedelser  inför  förlossningen  på  sammanlagt  6900  THB.  Den  första
utrustningen för barnet saknades fortfarande helt och hållet.

Vårt hushållsbiträde är ensamstående och tar hand om två egna barn som går i
skolan och dotterns barn som betalar för hans vård.  Nyligen fick ett  av hennes
skolbarn diagnosen Covid och hela familjen sattes i karantän i 14 dagar och fick
inte lämna huset. Under denna tid fick de inte heller handla i butiken. Vi försåg dem
med mat under denna tid så att de inte skulle svälta. 

Vi hjälper de fattiga i vår by. Hur är det med alla de byar som ingen hjälper?
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Bön

Vi är mycket tacksamma mot Gud:
• att Gud hjälper oss väldigt mycket när vi förkunnar hans ord,
• att vi har haft en mycket riklig skörd av gurkor, ormbönor, sallad och örter,  

och att vi har fått rikligt med bananer från vår trädgård och från vänner,
• att människor anförtror oss pengar så att vi kan hjälpa andra,
• att  fem  familjer  med  sammanlagt  23  personer  i  år  kan  befrias  från  

skuldslaveri,
• för enigheten mellan oss och stärkandet av våra relationer genom den nya 

situationen,
• för den nya dehydrator för konservering av frukt och grönsaker,
• för nymålning av hus 2 och 3,
• för bättre belysning i det stora rummet i hus 3, där vi träffas för frukost och 

middag,
• att vi har kunnat betala alla ordinarie och extraordinära utgifter,
• att många ber för oss,
• att vår organisation CTTM har tagit hänsyn till vår situation.

Vi ber Gud:
• så att vi klarar av allt som är på gång och som Gud vill att vi ska göra, 
• att våra gudstjänstbesökare förstår mer om Jesus och växer i sin förtröstan 

till Gud,
• att människorna i vår by får uppleva en verklig djup omvändelse till Gud och 

förnyelse av Gud och bli sanna Jesu lärjungar,
• att Gud hjälper oss att skriva det utbildningsmaterial som Reiner ska skriva,
• så att vi kan skriva och lämna in vår ansökan om stiftelse i enighet,
• att vår stiftelse kommer att erkännas av de statliga myndigheterna,
• för övernaturlig försörjning för våra fattiga bröder och systrar i tredje världen,
• nya möjligheter för människor i  vår by att  tjäna pengar på ett  lagligt  och  

hälsosamt sätt,
• att vi inser hur frälsningen genom Jesus Kristus och att följa Jesus på ett  

effektivt sätt kan förkunnas i den thailändska situationen,
• att alla läsare av detta nyhetsbrev blir redo att möta verkligheten.
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Bilder från Lum Sum

6

Cocktail tomat uttorkning Jackfruktträdet bär rikligt 
med frukt.

Christine vid tangentbordet.

Vi skördade många roséäpplen. Primo (vit) och Rossini (röd), barn till 
vår katt Lissy. 

Tyst tid på morgonen Fem vinstockar planterades.



Vi  önskar  er  Guds beskydd och välsignelse  och sänder  er  våra  varmaste
hälsningar från Lum Sum

Din

Christine och Reiner Hennig
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Att möta sanningen

Wunschdenken wirkt sich auf die Dauer katastrophal aus.
I  Uppenbarelseboken,  Bibelns  sista  bok,  står  det  skrivet  vad  Jesus  Kristus  säger  till
församlingen i Laodicea. Denna kyrka var ärligt övertygad om att den var rik och att den inte
saknade något. Denna kyrka visste inte att den i själva verket var eländig, olycklig, utblottad,
blind och naken och att den inte var på väg mot ett underbart mål, utan att Jesus skulle
spotta ut den i avsky och att den därför skulle förgås och förkastas av Gud. (Upp. 3, 14-22)
Här blir det mycket tydligt att det i slutändan inte är avgörande hur vi ser och vill ha saker
och ting, utan att det i slutändan bara är det som är och hur Gud ser det som räknas. Ett
tänkande som inte uppfattar verkligheten som den är, utan bara vill uppfatta det man önskar
sig, är dödligt. De som inte är beredda att få sina illusioner korrigerade hamnar i katastrof.

Gud erbjuder oss hjälp, men han tvingar oss inte att ta emot den. Han rekommenderar att vi
köper följande av honom: 
(a) Guld som förädlats i elden. Detta är saker som består inför Gud, inte saker som förgås
med denna värld, 
b) Vita kläder: Jesus tog vår skuld och vår skyldiga mänsklighet på sig för att ta bort den från
oss och ge sin perfekta rättfärdighet till dem som accepterar den. När vi klär oss i  dessa
kläder ser Gud Jesu fullkomliga rättfärdighet i oss, och då är vi verkligen behagliga för Gud.
c) Ögonsalva: Vi ber den Helige Ande att visa oss sanningen om oss själva, om vår kyrka, om
kyrkans situation som helhet och om världens situation.

Redan i  världen kan du inte fatta hållbara beslut eller uppnå något vettigt om du inte är
beredd att ta hänsyn till verkligheten. Man kan inte bygga något framgångsrikt om man inte
tar hänsyn till egenskaperna hos de material som används. Det är bara på detta sätt som en
framgångsrik produktion av t.ex. bilar har blivit möjlig. Det går till exempel inte att bygga en
fungerande mobiltelefon enbart av tidningar.

Ett påstående är sant om det beskriver verkligheten korrekt. En lögn är ett medvetet och
avsiktligt falskt uttalande. En illusion är en falsk uppfattning om verkligheten. Om jag antar
att  mina  önskningar  motsvarar  verkligheten,  men  inte  är  beredd  att  få  min  uppfattning
korrigerad av verkligheten, kallas detta för önsketänkande. God vetenskap försöker förstå
världen på ett korrekt sätt. Därför blev den mycket framgångsrik och möjliggjorde byggandet
av många framgångsrika apparater, t.ex. datorn. Det är därför som vetenskapen med rätta har
hög aktning. Detta utnyttjas av politiker som vill främja sina politiska avsikter genom att
låta  sina  intressen  framstå  som  vetenskapliga  resultat  och  genom  att  låta  forskare  som
kommer  fram  till  motsatta  resultat  vara  okvalificerade  eller  mutbara  och  genom  att
undertrycka alla vetenskapliga resultat som strider mot deras mål. Om en sådan politik råder,
orsakar den enorma skador och gör många människor olyckliga.
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Gud ser allt. Därför är det helt meningslöst att ljuga för Gud.
Gud skapade rum och tid och hela universum. Gud står utanför rum och tid, men han ser
allt i rum och tid, de största sakerna och hur de hänger ihop, ner till de allra minsta sakerna,
som all information i alla celler i vår kropp. Varje cell i vår kropp innehåller 1000 gånger mer
information än den berömda Encyclopedia Britannica i 30 volymer. Gud känner till var och
en av dessa informationsdelar i alla celler i vår kropp och även i alla levande varelser. Gud
känner till varje atom i hela universum och allt som händer med den atomen. Gud vet därför
omedelbart när vi ljuger. 

Gud ljuger inte eftersom han inte behöver det.
Gud älskar oss inte för att han behöver oss, utan han älskar oss för att han själv är kärleken.
Det är bara genom att Gud älskar oss som vi blir viktiga för honom och för andra. Gud vill
så  gärna  göra  oss  gott  och ge  oss  i  överflöd allt  som vi  behöver  och  som behagar  oss.
Eftersom Gud älskar oss vill han dock bara ha vårt helt frivilliga ja. Kärleken manipulerar
inte och lurar inte.

Satan ljuger för att han behöver det.
Satan, som regerar överallt där Guds styre inte erkänns, vill förstöra och mörda. (Joh. 8, 44)
Därför måste han ljuga för att vinna människor. Han presenterar sig själv som en ljusets
ängel som bara vill ha det goda (2 Kor 11, 14), han hävdar att han har fått all makt. Han
uppmanar oss att göra saker som tycks vara bra och trevliga, men som är skadliga. Men han
vill att vi inte ska se dessa skadliga konsekvenser och därför ljuger han. Eller så vill han få oss
att blint  följa  våra impulser utan att  tänka efter.  Och han vill  inte  att  vi  ska  inse att  vi
verkligen behöver och använder oss av Guds hjälp.

Den som verkligen möter Guds verklighet vågar inte längre ljuga.
Jesus  säger  om  sig  själv:  "Jag  är  sanningen".  (Johannes  14:6)  Det  finns  ingen  fredlig
samexistens  mellan  Gud  och  lögner.  Om  Guds  stad  står  det:  "Utanför  finns  hundarna,
narkomanerna, otuktsmännen, mördarna, avgudadyrkarna och alla som älskar och ljuger."
(Upp.  22,  15)  När  den  helige  Ande  fyllde  lärjungarna  på  pingstdagen  och  Petrus  helt
oförberett var tvungen att hålla en predikan, blev åhörarna så berörda att de visste att alla
deras illusioner om sig själva var över och att de nu var tvungna att komma till rätta med
Gud. (Apg 2, 37) Sedan dess har det gång på gång hänt att när den helige Ande kunde verka
på ett särskilt sätt, har människor insett sina egna brister och skuld och grät över dem och
ropade till Gud för att få hjälp. Detta är vad som händer i väckelserörelsen. Paulus förväntar
sig att när profetiskt tal välkomnas och praktiseras i en kyrka som en gåva från den helige
Ande, kommer en främling in i kyrkan och får sin dolda synd erkänd på huvudet av flera
kyrkomedlemmar oberoende av varandra och upplever på så sätt Guds närvaro. (1 Kor 14, 24-
25)  Författaren till  Apostlagärningarna  kunde anta  att  rapporten i  Apostlagärningarna 5
verkade trovärdig i den tidiga kristendomen, att Ananias och Safira omedelbart föll döda när
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det blev uppenbart att de hade ljugit för den Helige Ande och sedan inte erkände sina lögner. 

Gud är å ena sidan den kärleksfulla fadern, men å andra sidan den som är mer att frukta
än något annat i himlen och på jorden.
Även Jesus  sägs  ha  sagt:  "Frukta  hellre  honom som kan  förgöra  både  kropp och  själ  i
helvetet." (Mt 10:28) Ordet "Det är fruktansvärt att falla i händerna på den levande Guden!"
(Heb. 10, 31) är därför fortfarande giltig. I den tidiga kyrkan var därför kunskapen om Guds
majestät och fara alltid närvarande. Denna känsla beskrivs med ordet gudsfruktan. Därför
måste vi utgå från att skrifterna i Nya testamentet är tillförlitliga historiska källor och att de
skrevs  av Jesu Kristi  apostlar  och deras  lärjungar,  och  att  det  som skrivs  till  oss  i  Nya
testamentet därför är sant, både det som vi gillar och det som vi inte gillar att höra.

Vi måste se verkligheten i vitögat.
Det är en realitet som vi måste inse att allting i denna värld är förgängligt och kommer en
dag att förgås. (1 Johannes 2:17)
Det är en realitet som vi måste inse att vi måste inse att även vi en dag kommer att dö och
senast då förlora allt vi äger här på jorden.
Det är en realitet som vi måste inse att varje människa en dag, senast efter sin död, måste
redovisa allt hon har tänkt, sagt och gjort för Gud, oavsett hur mycket hon har trott på Gud.
(Apg 17:31)
Det är en realitet som vi måste inse att synden skiljer oss från Gud. "Se, HERRENS hand är
inte för kort för att frälsa, och hans öra är inte för hårt för att höra; men era skulder har
blivit en skiljevägg mellan er och er Gud, och era synder döljer hans ansikte för er, så att han
inte vill höra er." (Jes. 59:2)
Det är en realitet som vi måste inse att tidigare synder är destruktiva i våra liv i dag om vi
inte har vänt oss bort från dem och bett Gud, och om nödvändigt människor, om förlåtelse
och accepterat Guds förlåtelse för dem.
Det är en realitet som vi måste inse att vi inte kommer att få förlåtelse eller till och med
förlora den igen om vi inte är beredda att själva förlåta alla och om vi inte är beredda att ge
tillbaka stulna saker och rätta till falska påståenden om andra. (Mt 6:15 och Mt 18:23-35)
Det är en realitet som vi måste inse att hela vår mänsklighet är så skadad att allt vi gör av
egen kraft inte räcker till för Gud, utan att vi behöver en ny födelse genom Gud för att vara
användbara för Gud. (Joh.3, 3 och Joh. 15, 5)
Det är en realitet som vi måste inse att Jesus Kristus, Guds Son, genom sin död på Golgata,
har gjort ett perfekt offer genom vilket det är möjligt för även den värsta människan att
rättfärdiggöras inför Gud och få ett nytt liv med vilket hon kan göra Guds vilja, om hon bara
kräver detta offer för sig själv. (Fil. 2, 13 och Joh. 15, 5)
Det är en realitet som vi måste inse att Gud har uppväckt Jesus från de döda. Alla som tror
på Jesus har alltså evigt liv i Guds kärlek och behöver inte längre frukta döden. (Johannes
11:25-26)
Det är en realitet som vi måste inse att döden slutligen är besegrad och att alla människor en
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dag kommer att återvända till livet och få stå till svars inför Gud för vad de har levt. Gud ser
allt och kommer att döma rättvist. (Upp 20:11 - 14)
Det är en realitet som vi måste inse att Jesus Kristus har upphöjts av Gud till den högsta
auktoriteten och att han nu har fått all makt i himlen och på jorden. (Ef 1:20-22)
Det är en realitet som vi måste inse att Jesus Kristus har gett alla som har anförtrotts sina liv
åt honom och tillåtit hans rening och förnyelse att ta emot Guds härlighet tillsammans med
Kristus och redan sitter med Kristus på tronen. (Ef. 2, 6) Därför är det redan sant även för
den dummaste och fattigaste kristna: "Ställ er under Gud! Motstå djävulen, så kommer han
att fly från dig." (Jak. 4:7)
Det är en realitet som vi måste inse att allt det som Jesus har köpt åt oss redan är redo för
oss nu och att det kan bli effektivt i våra liv omedelbart om vi bara gör anspråk på det genom
att lita på Gud. I Kristus har vi allt som vi behöver för livet och för en rätt relation till Gud.
(2 Petr 1:3)
Det är en realitet som vi måste inse att Gud en dag kommer att göra slut på ondskans och
fördärvets verk och denna förgängliga värld och skapa en ny himmel och en ny jord där
rättfärdighet bor. (2 Petr 3:13)
Det är en realitet som vi måste inse att om vi lever med Gud går vi mot en härlig framtid
som är mycket större och bättre än allt lidande som Gud nu tillåter i våra liv, och att allt,
verkligen allt i  våra liv måste tjäna oss till  det bästa eftersom det förbereder oss för den
framtiden. (Rom. 8, 28 och 2 Kor. 4, 17)

Sanningen talar för sig själv.
De som inte vill lita på Gud för att de inte vill leva i Guds föreskrifter och inte är villiga att
till exempel ge upp ett orent sexuellt förhållande, kommer inte att vara villiga att möta hela
sanningen. Jesus Kristus säger: "Den som är av sanningen hör min röst." (Johannes 18:27).
Och "Om någon vill göra det som Gud vill att han ska göra, ska han veta om det jag talar är
från Gud eller om jag talar från mig själv." (Joh. 7, 17) Den som verkligen är redo att möta
sanningen kommer att finna den. 

© Dr. Reiner Hennig (henniglumsum@yahoo.com)
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